72 da Lei Federal n º 14.133, de 01 de abril de 2.021, e alterações posteriores.  

Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de adequações e manutenção na 

cobertura da creche pro-infância do Município de Pracinha/SP. 

LAGFEM SOLUÇÕES EMPRESARIAS LTDA 

CNPJ: 26.851.425/0001-06 

VALOR:  R$ 49.310,83 (Quarenta e nove mil, trezentos e dez reais e oitenta e três 

centavos) 

Determino, ainda, que o ato que autoriza a contratação direta ou o extrato decorrente 

do contrato deverá ser divulgado e mantido à disposição do público em sítio eletrônico 

oficial.